Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Setor de Posturas, solicitando a vistoria do imóvel

localizado na Estrada Municipal Alcides Soares de Oliveira, n° 1075, Bairro Campinas.

REQUERIMENTO N° 1258/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SETOR DE
POSTURAS, SOLICITANDO A VISTORIA DO IMÓVEL LOCALIZADO
NA ESTRADA MUNICIPAL ALCIDES SOARES DE OLIVEIRA, NI'
1075, BAIRRO CAMPINAS .

PROTOCOLO GERAL N° 1476/2017
Data: 10/04 2017 - Horário: 1:47

111111111111111111111

APROVADO

M. 2017

Vereador Carina Moura a  Magrão

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que o imóvel se encontra abandonado e vem aparecendo inúmeros insetos

peçonhentos;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Setor de

Posturas, solicitando a vistoria do imóvel localizado na Estrada Municipal Alcides Soares de

Oliveira, n° 1075, Bairro Campinas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliv O de Abril de 2017.

Vereador Rod "ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1